

Odberateľ

Obec Rudník
 Rudník č. 1
 906 23 Rudník
 IČO: 00309958
 DIČ: 2021039834
 E-mail: obec@rudnik.sk
 WWW: www.rudnik.sk
 Tel: 034 / 6215620

Dodávateľ

CESTY NITRA, a.s.
 Murgašova 6
 949 78 Nitra
 IČO: 34128344
 IČ DPH: SK2020410788

Objednávka č.: 1844			
Vybavuje: admin admin	Dátum vystavenia: 3.12.2018	Dodacia lehota: 12/2018	Požadovaná lehota splatnosti: 12/2018

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: odstránenie blata prachu alebo hlinených nánosov	282,00	m2	0,24 €	67,68 €
- postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 dod 0,70 kg/m2	564,00	m2	0,60 €	338,40 €
- betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50 mm	282,00	m2	11,93 €	3 363,70 €
- vybetónovanie žľabu, osadenie mreží, osadenie kalových košov	1,00	kpl	1 200,00 €	1 200,00 €
			Cena s DPH :	4 969,78 €

Schvaľuje: Monika Malcová, starostka obce

.....
 Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačný text musí byť v elektronickej dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopírovateľný,...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.